A. C. 351. — Hoc anno Constantinus magni Con-
stantini filius, assignatos Constanti proprio fratri
finis invadens, et cum eo bello congressus interimitur
a militibus: et universi tractus occidentalis imperium
Constantius occupat: Constantius autem totum Orientem
adeptus, Gallum et Julianum loco, cui Marcel-
lum nomen Cæsareæ Cappadociæ vicino, litterarum
disciplinis instituendos amandavit. Hi duo fratres

VARIE LECTIONES.

⁸² Νισιδίων A. ⁸³ εὐχαῖς om. a. ⁸⁴ διωκόμενοι πνεύματι A, πνεύματι διωκ. vulg. ⁸⁵ ἀλλὰ μὴ κω-
λύσαντος A, ἀλλ' οὐ κωλύοντος vulg. ⁸⁶ τούτῳ τῷ ἔτει τῷ δ' αὐτῷ ἔτει codd. et ed. ⁸⁷ ἤμελλον A, ἤμελλ-
εν vulg. ⁸⁸ Ἰουλιανὸν δὲ alii codd. ⁸⁹ μετέθετο A et alii, μὲν ἔθετο vulg. ⁹⁰ Δεμακέλλῃ A e, Δεμα-
κέλλῃ b, δὲ Μακέλλῃ ex Sozomeno conj. Goar, Demacelle Anastasius, Δεμακέλλῃ vulg.

JAC. GOARI NOTÆ.

(77) Εὐθύς, inquit auctor a Constantini morte.
Aurelius Victor: *Confestim Dalmatius, incertum quo
suasore, interficitur.* Eutropius: *Dalmatius hand
multo post oppressus est factione militari, et Constans
patruelis suo sineute potius, quam jubente, οὐ
κωλύοντος, ait Theophanes. Hieronymus anno im-
perii tertio ipsam cæsum asserit: tricesimo quippe
Constantini Cæsarem evectum superius, Eusebio,
Baronio, et aliis assensimus.*

(78) Ex Constantini genealogia et variis mss. inter
se comparatis, maxime vero Vaticano primo, Con-
stantini fratres dignoscuntur Dalmatius et Constans,
hic Galli, et Juliani, ille, qui senior, Dalmatii
istius Junioris pater habetur. Socrates lib. iii, cap. 1:
Δαλμάτιος υἱὸν ἔσχεν ὁμώνυμον αὐτοῦ. Is autem
junior Dalmatius Constantii patruellis ab eo jussus,
aut permissus est occidi, ut ex nota superiore
constat. Sozomenus lib. v, cap. 2: Ἰουλιανὸν καὶ
Γάλλον γέγονε πατὴρ Κωνσταντίνος ὁμοπάτριος ἀδελ-
φὸς Κωνσταντίνου τοῦ βασιλεύσαντος, καὶ Δαλμα-
τίου· οὗ παῖς ὁμώνυμος Καῖσαρ ἀναδείχθη, ἀνῆρέθη
ὑπὸ τῶν στρατιωτῶν μετὰ τὴν τοῦ Κωνσταντίνου
τελευτήν· Pater Juliano et Gallo etiam fuit Con-
stantius germanus frater Constantini imperatoris,
et Dalmatii: cuius ætius eodem nomine appellatus,

qui Cæsar declaratus fuerat, a militibus post mortem
Constantini interfectus est. Eadem Socrates ci-
tatus.

(79) Ita Theodoretus lib. ii, cap. 2, Socrates
lib. ii, cap. 2; Sozomenus, lib. iii, cap. 1.

(80) Ad annum Constantini 4 Constantini Ju-
nioris cædem adnotant quædam Hieronymiani
Chronici exemplaria, alia, teste Pontaco, cum
Theophane ad 5. Numeri istius Theophani auctor
est Aurelius Victor. *Igitur, inquit, confestim Dal-
matius, incertum quo suasore interficitur: statimque
triennio post minimumque, fatali bello
Constantinus cedit.*